určením doby, o kterou se Podnájemní smlouva prodlužuje, jinak Opce bez jakékoli finanční náhrady zaniká.

Uplatnění opce je možné až po přijetí oznámení a odsouhlasení Nájemcem.

v. 

Nájemné 

(1) Podnájemce bude za užívání Prostor, vedle jiných částek splatných podle této Podnájemní smlouvy, hradit

Nájemci měsíčně Nájemné ve výši 35 633 Kč (třicet pět tisíc šest set třicet tři korun českých) měsíčně

počínaje srpnem 2025 na základě faktur vystavených nájemcem.

a. Nájemné zahrnuje paušální poplatky za vodné stočné, vytápění prostor a služby spojené

s nájemným.

(2) Smluvní strany si ujednaly, že Nájemce je oprávněn výši nájmu během Doby podnájmu ospravedlnitelně